Информация о численности обучающихся по каждой образовательной
	Название образовательной программы
	Уровень образования
	Формы обучения Последнее обновление
	Численность обучающихся за счет (количество человек):
	Всего обучающихся

	
	
	
	бюджетных ассигнований федерального бюджета
	бюджетов субъектов Российской Федерации
	местных бюджетов
	средств физических и (или) юридических лиц
	численность обучающихся, являющихся иностранными гражданами
	




	Основная образовательная программа НОО
	Начальное общее образование 
	очная
	205
	0
	0
	0
	1
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	Основная образовательная программа  ООО
	Основное общее образование 
	очная
	283
	0
	0
	0
	0
	283

	Основная образовательная программа СОО
	Среднее общее образование 
	очная
	43
	0
	0
	0
	1
	43



